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Vërejtje: Studentët  obligohen që ditën e provimit  të respektojnë vendimin e Senatit  mbi 

mbarëvajtjen e provimit duke mbajtur me vete ditën e provimit  vetëm një laps kimik, 

dokumentin identifikues  dhe materialet e autorizuar  nga mesimdhënësi (kalkulator  apo ligj...), 

në të kundërtën  nuk lejohet  pjesëmarrja e tyre në  provim.             

                                   Viti i parë – Semestri i I-rë 

   

 

Nr. Lënda mësimore Lloji Mësimdhënesi Data e 

provimit 

Ora Ects 

1. 

Pedagogji Muzikore 

O 

Phd(c) Violeta Krasniqi 

 

21.06.2024 13:00   

7 

2. Dirigjim Koral O Prof.Asoc. Astrit Pallaska 18.06.2024 13:00    6 

3. Metodikë e Solfezhit O Prof. Asoc.  Zana Basha 19.06.2024  13:00    6 

4. 

Metodat e hulumtimit shkencor 

O Prof. Ass. Arsim Kelmendi  

08.07.2024  

 

13:00    

6 

5. Psikologji Z Prof.Ass.Dr.Avdyl Gashi 02.07.2024   13:00   5 

6 Njohje mbi Instrumentariumin e 

ORF-it    Z 

Prof. Ass. Arsim Kelmendi  

09.07.2024  

 

13:00    5 

                                                    Viti i parë – Semestri i II-të                  

Nr.    Lënda mësimore      Lloji    Mësimdhënesi      Data e   

provimit      

Ora    Ect   

s    

1.    Tema e Diplomës      O                  11   

2. Harmoni Bashkëkohore     O      Prof.Asoc. Hysen Nimani  14.06.2024 13:00    7   

3. Analizë e veprave Muzikore      O      Prof.Dr.Edmond Buharaja    20.06.2024   13:00   7   

4.    
Shkrim Akademik      Z    Prof.Ass.Dr.Merita Begolli- 

Dauti   

  

28.06.2024   

   

13:00   

5  

        
        
        


